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Kankaanpään kaupungin tukipalveluyksikkö hakee siivoojaa sekä määräaikaista siivoustyönohjaajaa 
palvelukseensa 
 
 
Kankaanpään kaupunki on monipuolinen varuskuntakaupunki Pohjois-Satakunnan ytimessä. Kankaanpään 
kaupungin tukipalveluyksikkö huolehtii kaupungin toimistopalvelujen, palvelupisteen, siivous- ja ruokahuollon ja 
tietohallinnon palvelujen tuottamisesta kaikille kaupungin palvelukeskuksille (sivistyskeskus, hallintokeskus, 
talouskeskus, ympäristökeskus ja tekninen keskus). Erikoistumalla omaan tehtäväänsä tukipalveluyksikkö 
mahdollistaa muille kunnallisille palvelujen tuottajille keskittymisen omaan perustehtäväänsä. Palvelut 
tuotetaan kaupunkistrategien mukaisesti ottaen huomioon vaihtoehtoiset ja monipuoliset palveluiden 
tuottamistavat. Tukipalveluyksiköllä on kansainvälinen ISO 9001:2000 standardin mukaisesti sertifioitu 
laadunhallintajärjestelmä. 
 
Siivous- ja ruokahuollossa toimii yhteensä 40 työntekijää, joista siivoustoimi työllistää 19 työntekijää. 
Siivottavat kiinteistöt ovat pääasiassa kouluja, päiväkoteja, toimistotiloja sekä myös uimahalli ja liikuntakeskus.  
 
SIIVOOJA 
Siivoojalta vaaditaan laitoshuoltajan tai vastaavan tutkinto ja työkokemus on eduksi. Odotamme hakijalta 
reipasta asennetta, yhteistyökykyä ja hyviä vuorovaikutustaitoja. Paikka täytetään 1.11.2010 alkaen tai 
sopimuksen mukaan.  
 
SIIVOUSTYÖNOHJAAJA 
Siivoustyönohjaajalta vaaditaan alan koulutusta sekä työkokemusta esimiestehtävistä. Siivoustyönohjaaja 
huolehtii siivouksen päivittäisestä työnjohdosta sekä yhteistyöstä ulkopuolisiin siivousliikkeisiin, jotka tuottavat 
siivoustyötä kaupungille. Odotamme hakijalta hyviä vuorovaikutustaitoja, yhteistyökykyä ja kehittävää 
näkökulmaa alaa kohtaan. Paikka täytetään 1.11.2010 alkaen, kesto noin 9 kk.  
 
 
Lisätietoja antaa 
Palvelupäällikkö Sanna Heinineva 
p. 040 5772629 
sanna.heinineva@kankaanpaa.fi 
 
Hakemukset postitetaan opinto- ja työtodistuksineen osoitteeseen Kankaanpään kaupunki, siivous- ja 
ruokahuolto, PL 36, 38701 KANKAANPÄÄ   24.9.2010 kello 15.00 mennessä   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


